
 

1 

 

  Číčenický h lasatel  

Březen 2018 Ročník 11, č. 1 

ZPRÁVY Z RADNICE: 
* Starostka obce se zúčastnila DSO Blanicko – Otavského 
regionu. Byla projednána činnost svazku a CSS Vodňany, návrh 
rozpočtu na rok 2018, návrh rozpočtového výhledu na roky 
2019 – 2021. Dále žádost o dotaci z POV JčK (Program 
obnovy venkova) a jiné. 

* Valná hromada Místní akční skupiny Vodňanská ryba se 
konala dne 7. 12. 2017. Na programu jednání byla kontrola 
plnění usnesení Valné hromady konané dne 22. 6. 2017, přijetí 
nového člena – Jiří Kůs Vodňany – Revize dětských hřišť a 
sportovišť, informace k plnění Strategie komunitně vedeného 
místního rozvoje, volba orgánů MAS – Výběrová komise, 
schválení pobočného spolku PS Vodňanská ryba, z.ú., 
stanovení výše členských příspěvků na rok 2018, jmenování 
inventarizační komise a jiné.   

* Předloženo vyúčtování dotace z rozpočtu obce za rok 2017 
od Číčenického klubu, z. s. ,TJ Blata a MS Strážka. 

* Správní rada Nadace ČEZ nám schválila poskytnutí 
nadačního příspěvku s názvem „Zvýšení akceschopnosti 
JSDHO Číčenice - pořízení cisternové automobilové 
stříkačky“ v grantovém řízení Podpora regionů 
ve  výši 180.000,- Kč. 

* ČEZ a.s.,  a obec Číčenice uzavřela Smlouvou o reklamě a 
propagaci v rámci projektu "Oranžový rok 2018" ve výši 
170.000,- Kč. 

* Obec podala žádosti o dotace na rok 2018 

* Program obnovy venkova Jihočeského kraje – veřejné 
osvětlení za přejezdem  

* MMR (Ministerstvo pro místní rozvoj ČR) - oprava MK 
Číčenice – Újezdec přes vršky 

* GP JčK (Grantový program Jihočeského kraje) - oprava MK 
Újezdec  - Strpí 

* SFDI (Státní fond dopravní infrastruktury) - chodník 
za přejezdem v Číčenicích 

* GP JčK (Grantový program Jihočeského kraje) – Podpora 
rekonstrukcí a oprav pož. nádrží v Újezdci  

* GP JčK (Grantový program Jihočeského kraje) –  vybavení 
JSDHO 

* GP JčK (Grantový program Jihočeského kraje) – Podpora 
cestovního ruchu – webové stránky obce a publikace 
o Číčenicích, Strpí a Újezdci. 

* Starostka obce se zúčastnila zasedání rady svazku obcí 
DSO BOR – hlavním tématem bylo podání žádosti o dotaci 
od MAS Vodňanská ryba. 



 

2 

* Dne 18. 02. 2018 se starostka obce zúčastnila pracovního 
setkání na Jaderné elektrárně Temelín Skupiny ČEZ   
Pracovní setkání je určené pro představitele měst a obcí 
v Zóně havarijního plánování JE Temelín.  

* Poplatky za odvoz komunálního odpadu a za psa je možno 
platit na OÚ hotově, nebo po obdržení variabilního symbolu na 
účet obce. Sazba poplatku za odvoz komunálního odpadu 
na osobu je 470,- Kč.  Poplatek za každého psa je 150,- Kč. 

Poplatky musí být uhrazeny do konce června 2018. Poplatky 
lze splácet po dohodě ve splátkovém kalendáři.  

* Setkání starostů obcí a měst okresu Strakonice, 
představitelů Jihočeského kraje a krajského úřadu se konala 

9. února 2018 v kinosále Sokolovny v Blatné. 

Veselé Velikpnpce a sqpustu elánu ep ealších jarních ení Vám  

qřejí zastuqitelé pbce Dídenice. 

 

UPOZORNĚNÍ:  

Obecní úřad bude ve dnech 30. 04. 2018 a 07. 05. 2018 uzavřen.  

 

Dne 19. května 2018 

bude přistaven 

VELKOOBJEMOVÝ KONTEJNER NA ODPAD 

(na obvyklých místech) dle rozpisu 

Cihelna     8:00   –   8:50 hod. 

Újezdec    9:00   –   9:50 hod. 

Strpí        10:00   -  10:50 hod. 

Číčenice  11:00  –  13:00 hod. 

OPRAVA SOCIÁLNÍCH BYTŮ 

V srpnu 2017 obec Číčenice obdržela od NADACE ČEZ - Podpora regionů 2017 dar 

ve výši 180.000,- Kč. Nadační příspěvek byl použit na opravu dvou sociálních bytů. 

Byty nesplňovaly platné technické a hygienické normy. Z tohoto důvodu byly 

pro bydlení nevyhovující. Byly provedeny výměny oken, opravy omítek, obkladů, 

dlažby, podlahy, elektroinstalace, topení, sociální zařízení a byla instalována 

kuchyňská linka. Celkové náklady za oba byty byly 1.007.047,- Kč. Obec Číčenice 

děkuje Nadaci ČEZ za podporu projektu a poskytnutí nadačního příspěvku. 

Od pondělí 26. 3. 2018 budou v místní knihovně k zapůjčení nové knihy ze strakonické 

knihovny. 



 

3 

UPOZORNĚNÍ OBČANŮM 

Upozorňujeme občany, že od dubna 2018 budou na 

určených místech kontejnery na bioodpad a to:  

1. Číčenice na ppč. 859/2 - příjezdová cesta k čističce 

odpadních vod (vedle nemovitosti čp. 64) nepřetržitě 

2. Číčenice na ppč. 175/2 – o víkendu před starou 

bytovkou čp. 94 

3. Újezdec na ppč. 512/1 – na obecním pozemku před nemovitostí čp. 14 nepřetržitě 

4. Strpí na ppč.  631 – na obecním pozemku před nemovitostí čp. 9 nepřetržitě 

Kontejnery na bioodpad budou k dispozici nepřetržitě v Číčenicích, Újezdci a Strpí.  

Druhý kontejner v Číčenicích bude k dispozici pouze o víkendu u staré bytovky. 

Zaměstnanci obce po naplnění kontejnery bioodpadem vyvezou a vrátí zpět na určené místo. Platí 
zákaz na návsích bioodpad ukládat!  

Děkujeme za pochopení. 

Do kontejneru na bioodpad PATŘÍ: 
listí, tráva, seno, sláma, plevel, zbytky rostlin (kořeny a listy zeleniny, uschlé květiny apod.), kousky větví 
keřů i stromů (posekané, nastříhané, prořezané nebo zpracované štěpkovačem), dřevěné piliny, zbytky 
ovoce a zeleniny (slupky z brambor, mrkve, kousky jablek, nať apod.), spadané ovoce, čajové sáčky, 
kávová sedlina, skořápky z vajec a ořechů, popel ze dřeva a dřevěného uhlí apod. 

 
Do kontejneru na bioodpad NEPATŘÍ: 

zbytky jídel (tzv. gastroodpad), kůra z citrusových plodů, jedlé oleje, kosti, maso, kůže, uhynulá zvířata, 
exkrementy masožravých zvířat, znečištěné piliny, výkopová zemina a kameny, popel z uhlí a bioologicky 
nerozložitelné odpady, např. květináče, provázky, plasty (polystyren, igelit), sklo, textil, dráty, kovy, 
stavební odpady apod. 

PŘIPOMÍNÁME OBČANŮM ... 

 

ZO Číčenice schválilo na veřejném zasedání dne 21. 9. 2015 pod č. usnesení: 57/06/2015 Nařízení 
č. 1/2015 ZÁKAZ PODOMNÍHO A POCHŮZKOVÉHO PRODEJE NA ÚZEMÍ KATASTRU ČÍČENIC. Účinnost 
dnem 28. 4. 2015 z důvodu naléhavého obecného zájmu. Tímto nařízením se zakazuje podomní a 
pochůzkový prodej na celém území obce Číčenice, Újezdec, Strpí, Číčenice- Cihelna. Vzhledem k tomu, 
že se objevují prodejci, kteří toto nařízení porušují a zboží a služby nabízejí přímo v bydlištích občanů, 
upozorňujeme na tento zákaz. Pod záminkou nabídnutí zvýhodněného tarifu za elektřinu či plyn, 
se dostávají do bydlišť občanů našich obcí. Pokud Vám bude toto nabízeno a nebudete vědět, jak 
vzniklou situaci řešit, volejte starostku obce R. Regálovou 724 191 812, nebo místostarostu obce 
D. Veselého 724 191 813. Porušením tohoto nařízení se prodejci či poskytovatelé služeb dopouštějí 
přestupku, za který je možné uložit pokutu.  

 



 

4 

Usnesení z VII. zasedání Zastupitelstva obce Číčenice 

ze dne 11. 12. 2017 

 

Schválené usnesení: 

62/07/2017: Zastupitelstvo obce schvaluje program VII. zasedání ZO Číčenice ze dne 11. 12. 2017. 

63/07/2017: Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 9, č. 10 a schvaluje rozpočtové opatření 
č. 11.                   

64/07/2017: Zastupitelstvo obce schvaluje Místní program obnovy venkova obce Číčenice na období r. 2018-2023. 

65/07/2017: Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č.1/2017 o místním poplatku za provoz 
systému shromažďování sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu. Cena pro občany 
zůstává ve výši 470,- Kč. Účinnost od 1. ledna 2018.                     
66/07/2017: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh rozpočtu MŠ Číčenice dle přílohy na rok 2018 ve výši 397.000,- Kč 
a návrh rozpočtu obce Číčenice na rok 2018 dle přílohy. Rozpočet je vyrovnaný v celkové výši příjmů 7.604.315,- Kč 
a v celkové výši výdajů 7.604.315,- Kč. Nikdo z občanů nevznesl námitku. 

67/07/2017: Zastupitelstvo obce po projednání potřeb obce na rok 2018 schvaluje podání následujících žádostí 
o dotace: 

- oprava komunikací – Číčenice, Újezdec, Strpí 

- vybudování chodníků a VO  

- oprava a přístavba požární zbrojnice v Číčenicích, vybavení JSDHO  

- obnova dopravního značení 

- investice do lesů 

-vybudování protipovodňových opatření 

- úprava prostranství na návsi – revitalizace zeleně na návsi 

- pořízení komunální techniky – traktůrek, křovinořez, kompostéry atd. 

- víceúčelové hřiště u sportovních kabin 

- opravy sakrálních památek 

- oprava MŠ  

- požární nádrž v Újezdci 

- oprava obecního hostince 

- nákup hasičského vozu 

- kanalizace – vypouštění odpadních vod v Újezdci  

- podpora cestovního ruchu – webové stránky obce, publikace ke stému výročí vzniku Československé republiky  

O dotace bude dle výzev požádáno do GP Jč. Kraje, POV Jč. Kraje, POV MMR ČR, SZIF, OPŽP, SFDI, Nadace ČEZ 
apod. 

68/07/2017: Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Číčenice na rok 2018 - Číčenickému 
klubu, z. s. ve výši 30.000,- Kč, Mysliveckému spolku Strážka ve výši 12.000,-Kč, Preventu 99 Strakonice ve výši 
3.000,- Kč a Chelčickému domovu ve výši 6.000,- Kč. 

69/07/2017:  

- Zastupitelstvo obce Číčenice schvaluje vyhodnocení připomínek doručených v rámci společného jednání a 
veřejného projednání, tak jak byly vyhodnoceny pořizovatelem ve spolupráci s určeným zastupitelem a jsou  
odůvodněny v rámci opatření obecné povahy Změny č. 1 územního plánu Číčenice, 

- Zastupitelstvo obce Číčenice vydává Změnu č. 1 územního plánu Číčenice formou opatření obecné povahy. 

70/07/2017: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh hodnotící komise výsledek výběrového řízení na akci „Chodník a 
veřejné osvětlení Číčenice“. Vítězným uchazečem se stala Stavební firma HUKO s.r.o., Náměstí 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5, IČ: 25174533 s nabídkovou cenou ve výši 1 229 920,23 Kč vč. DPH. Zastupitelstvo pověřuje 
starostku obce k podpisu předmětné smlouvy. 

                   Odmítne-li vybraný uchazeč uzavřít smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost, aby mohla být 
smlouva uzavřena, schvaluje zastupitelstvo obce jako zhotovitele firmu Jiří Jokl – Budějovické dopravní stavby 
Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice, IČ: 42417473 s nabídkovou cenou 1 303 799,36 Kč včetně DPH. 



 

5 

 

71/07/2017: Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. n)  

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn 
členů zastupitelstev územních samosprávných celků, měsíční odměny neuvolněným členům  

zastupitelstva obce na období od 1.1.2018 do 31.12.2018 takto: 

   Člen zastupitelstva obce – 400,- Kč měsíčně (max. 1.230,- Kč)                                                                                                                                   

   Místostarosta –  7.509,- Kč měsíčně (max. 22.134,- Kč)                                                                                                                                           

   Předseda výboru – 1.160,- Kč měsíčně (max. 2.459,- Kč) 

   V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne složení slibu. 

   V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do funkce  

   (místostarosty, předsedy výboru) bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce.  

72/07/2017: Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 8 smlouvy o poskytování služeb uzavřenou mezi obcí 
Číčenice a FCC České Budějovice, s.r.o., Dolní 1, 370 04 České Budějovice. ZO pověřuje starostku k podpisu 
předmětného dodatku.  

73/07/2017: Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 1/2018 ke smlouvě o převodu odpadu uzavřenou mezi obcí 
Číčenice a RUMPOLD 01 – Vodňany s.r.o., Stožická 1333, 389 01 Vodňany ZO pověřuje starostku k podpisu 
předmětného dodatku.  

74/07/2017: Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace na realizaci projektu 
„Vybavení sběrného dvora v Bílsku (POV 2017)“ – kontejner na papír sklolaminátový se spodním výsypem H-B 2,1 - 
1ks, kontejner na bioodpad 3ks ve výši 77.680,- Kč a Smlouvu o výprose 1ks kontejneru na papír sklolaminátového 
se spodním výsypem H-B 2,1 a 3ks kontejnerů na bioodpad. ZO pověřuje starostku k podpisu smluv.    

75/07/2017: Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo „Oprava obecních bytů“ s firmou 
Ing. Pavel Šťástka, Legií 1241, 389 01 Vodňany II. Dodatek řeší méně a vícepráce ve výši 202.517,-Kč s DPH dle 
nabídkového rozpočtu ze dne 22.11.2017. ZO pověřuje starostku k podpisu Dodatku č. 2.  

 

Usnesení z I. zasedání Zastupitelstva obce Číčenice 

ze dne 05. 03. 2018 

Schválené usnesení: 

01/01/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje program I. zasedání ZO Číčenice ze dne 05. 03. 2018. 

02/01/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje výzvu k podání nabídek na realizaci zakázky malého rozsahu na akci 
„Oprava MK Číčenice“. Akce je rozdělena do dvou částí SO 01 - „Oprava MK Číčenice – Újezdec přes vršky“ a SO 02 - 
„Oprava MK Újezdec – Strpí“  dodavatelům Casta a.s. Pražská 467/49, Písek, Swietelsky stavební s.r.o. Pražská tř. 
495/58, České Budějovice 3, Reno Šumava, a.s., Pražská 326, Vlachovo Březí,  Metrostav a.s., Kněžská 368/20, České 
Budějovice 1, Strabag a.s., Pražská 313/45, Písek, Vialit Soběslav, spol. s  r. o., Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 
Lesostavby Třeboň a.s., Novohradská 226, 379 01 Třeboň, ZNAKON, a.s., Sousedovice 44, 386 01 Strakonice, 
Stavební firma HUKO s.r.o., Náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5, IČ: 25174533. 

03/01/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje tříčlennou komisi pro otevírání a hodnocení nabídek dodavatelů na akci 
„Oprava MK Číčenice“, která je rozdělena do dvou částí SO 01 - „Oprava MK Číčenice – Újezdec přes vršky“ a SO 02 - 
„Oprava MK Újezdec – Strpí“ ve složení Ing. Josef Trs, Mgr. Tomáš Koblenc, Daniel Veselý náhradníci Renata 
Regálová, MUDr. Petra Jarešová, Dušan Vaněk.  

05/01/2018: Zastupitelstvo obce revokuje usnesení č. 42/04/2017 ze dne 28. 06. 2017. 

06/01/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh dvousložkové ceny vodného od 01. 04. 2018 do 31. 03. 2019 a to 
pohyblivou složku 33,68 Kč/m3 s DPH a pevnou složku podle hodnoty průtoku vodoměru do 2,5m3 588,80 Kč a 
do 6 m3 3.391,35 Kč s DPH. 

07/01/2018: Zastupitelstvo obce přijalo dne 05. 03. 2018 následující usnesení: Zastupitelstvo obce Číčenice se 
zavazuje v souladu s § 16 odst. 2. písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů k projednání záležitosti (v samostatné působnosti) občana obce, který dosáhl věku 18 let, pokud je žádost 
podepsána minimálně třemi občany obce Číčenice. 

08/01/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje hospodářský výsledek TS Číčenice za rok 2017 se ztrátou 1.890,25 Kč. 



 

6 

09/01/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje hospodářský výsledek MŠ Číčenice za rok 2017se ztrátou 29.415,07 Kč. 
Ztráta bude uhrazena z rezervního fondu MŠ Číčenice. Jakékoliv čerpání z fondu odměn a rezervního fondu MŠ 
Číčenice musí být předem schváleno ZO.  

10/01/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje převod dotace z rozpočtu obce z roku 2017 TJ Blata Číčenice do 30. 06. 
2018 ve výši 6.400,- Kč. 

11/01/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření dodatku č.1 k nájemní smlouvě ze dne 13. 4. 2015 uzavřené 
spaní Jitkou Hečkovou, bytem Číčenice čp. 20, jehož předmětem bude snížení nájmu za pronajatý nebytový prostor 
- obecní hostinec, a to na symbolickou částku 1,- Kč/rok. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.4.2018 a je uzavírán 
na dobu určitou, tedy do 31.12.2018. Zastupitelstvo obce zároveň doporučuje nájemkyni, aby před uplynutím 
sjednané doby nájmu vstoupila v jednání s představiteli obce, v rámci něhož budou dohodnuty další podmínky, za 
nichž může nájemní vztah pokračovat. 

12/01/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene č. smlouvy: 
PI 014330047338/002 mezi obcí Číčenice a E.ON Distribuce, a.s. České Budějovice. ZO pověřuje starostku k podpisu 
předmětné smlouvy. 

13/01/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje dar ve výši 10.000,- Kč na zřízení babyboxu ve Strakonicích.  

Darovací smlouva bude uzavřena mezi obcí Číčenice a Babyboxem pro odložené děti – STATIM, z.s., se sídlem 
Pod oborou 88, Praha. ZO pověřuje starostku k podpisu předmětné smlouvy.  

 14/01/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru prodeje části obecního pozemku ppč. 9 o výměře 
do cca 120 m2 v k.ú. Číčenice.  

15/01/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje pět členů zastupitelstva pro příští volební období 2018 - 2022. 

16/01/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí nadačního příspěvku od NADACE ČEZ ve výši 180.000,- Kč 
na projekt „Zvýšení akceschopnosti JSDHO Číčenice - pořízení cisternové automobilové stříkačky“ v grantovém 
řízení Podpora regionů. 

17/01/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí finanční částky od ČEZ a.s. Praha 170.000,- Kč na reklamu a 
propagaci v rámci Oranžového roku 2018 v obci Číčenice.   

Neschválené usnesení: 

04/01/2018: Zastupitelstvo obce souhlasí s vydáním souhlasného stanoviska na akci "Pískovna Vodňany - Čavyně - 
rozšíření etapy "C" v k.ú. Číčenice" v rámci níž by měla být realizována činnost prováděná hornickým způsobem 
na ploše 9,85 ha, a to severním a jižním až jihovýchodním směrem od současné těžby do k.ú. Číčenice. 
 

 Oznámení 
 Ve dnech 17. a 18. 03. 2018 proběhla výměna antidot (tablet jodidu draselného). 
 Prosíme, kdo nebyl zastižen doma, ať si tablety vyzvedne na OÚ v Číčenicích v úředních hodinách. 
 PO – ST 08:00 – 16: 30hod. 
 PÁ – 08:00 – 11:00hod. 
 Prošlé vraťte na OÚ. Děkujeme. 



 

7 

Městský úřad Vodňany - odbor sociálních věcí, zdravotnictví a školství nabízí našim spoluobčanům: 

 

Poradenství z oblasti dávek soc. zabezpečení, důchodů či jiných příjmech 

Orientace ve složitějších životních situacích 

Otázky z bytové oblasti 

Finanční záležitosti 

Rodinné či pracovní vztahy 

Psychologická podpora 

Doprovod na různé instituce 

Koordinace následné pomoci 

Vyhledání vhodné soc. služby 

Zvláštní příjemce důchodu či jiných dávek 

Opatrovnictví pro dospělé 

  

Kontaktovat můžete paní Hanu Bláhovou, odbor sociálních věcí, zdravotnictví a školství 

tel. +420 383 379 154   mobil +420 778 434 203 

e-mail: blahova@muvodnany.cz  / www.vodnany.eu  

Pečovatelská služba Centra sociální pomoci Vodňany získala ocenění 

ZNAČKY KVALITY V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 

Ocenění Znadky kvality qřevzala qedpvatelská slu{ba Centrum spciální qpmpci Vpeoany ene 21. únpra 2018. 

Pedpvatelská slu{ba se k certifikaci qřihlásila na qpezimu rpku 2017 a pe tétp epby qrpbíhala certifikace.naqříklae v 

pblastech qéde, ineivieuálníhp qřístuqu a qartnerství. Celkem získala tatp spciální slu{ba 4 hvězey (z mp{ných 5), a tp 

439 bpeů z celkpvých 500 mp{ných. Pperpbné infprmace p certifikaci naleznete na: http://www.znackakvality.info/

certifikovana-zarizeni/centrum-socialni-pomoci-Vodnany-pecovatelska-sluzba/. 

Znadka kvality v spciálních slu{bách je systém externí certifikace qrp spciální slu{by. Certifikace je urdena 

naqříklae epmpvům qrp senipry, qedpvatelskpu slu{bu, eenní stacipnáře qrp pspby se zeravptním qpsti{ením a ealší 

spciální slu{by. Cílem je qpskytnput npvým u{ivatelům slu{by, zájemcům p slu{bu di jejich rpeinným qříslušníkům 

jeenpznadnpu infprmaci  jakpu kvalitu mphpu pe {ivpta v eaném zařízení spciálních slu{eb pdekávat. 

Všem našim qříznivcům eěkujeme, řeeitelka CSP Vpeoany Eaniela Eaviepvá 

mailto:blahova@muvodnany.cz
http://www.vodnany.eu/
http://www.cspvodnany.cz/csp
http://www.znackakvality.info/certifikovana-zarizeni/centrum-socialni-pomoci-Vodnany-pecovatelska-sluzba/
http://www.znackakvality.info/certifikovana-zarizeni/centrum-socialni-pomoci-Vodnany-pecovatelska-sluzba/


 

8 

Vánoční dílna v Číčenicích 
Vánoční dekorace si ţeny vyrobily s týdenním 

předstihem 

Číčenice – V hospodě U Polívků se sešly ţeny 

z Číčenického spolku. Jiţ desátým rokem před začátkem 

adventu, v rámci Vánoční dílny, si zde vytváří krásné 

dekorace. Celkem 60 ţen a jejich dětí si letos vyrobily a 

následně i odnesly desítky vánočních svícnů, adventních 

věnců a dalších ozdob. „Na tuto akci se vţdy moc 

těšíme. Kdokoli přijde, můţe si zde vyrobit například 

adventní věnec, dle vlastní kreativity. Ţeny si při výrobě 

i vypomohou. Proberou novinky z okolí, nebo si vymění 

recepty na cukroví, “ řekla s úsměvem Renata Regálová, 

starostka obce. Tvořilo se převáţně z přírodních 

materiálů, větviček jedlí, borovic, túje, šišek, ořechů, 

sušeného ovoce, skořice, ale i z nejrůznějších pentlí, 

korálků, hvězdiček a podobně. „Inspiroval mě nápad 

z televize. Jako základ jsem pouţila ramínko 

na oblečení, které jsem si nazdobila. Zavěsit se dá 

nad dveře, do okna, nebo na garnýţ, “ řekla Martina 

Babůrková. Byli zde i zaměstnanci z Chelčického 

domova svatého Linharta, kteří s obcí spolupracují. 

„Kdo není příliš zručný, tak mu na poţádání ihned 

cokoli vyrobíme. Udělali jsme uţ 50 svícnů a všechno 

bylo hned pryč, “ řekla Klára Kavanová Mušková 

ředitelka domova. Díky podpoře JE Temelín Skupiny 

ČEZ, která v rámci Oranţového roku finančně 

podporuje sportovní a kulturních akce obce, budou mít 

vánoční program opravdu bohatý. „Příští týden budeme 

mít Mikulášskou nadílku a o týden později zpívání 

u obecního úřadu. Bude připravený grog i dárečky,“ 

doplnila Renata Regálová. Na Štěpána pak pořádají 

vánoční pingpongový turnaj. Konec roku přivítají 

společně v dolní i horní v hospodě. 

Autor: Lenka Pokorná 

Zdroj: https://strakonicky.denik.cz/zpravy_region/

vanocni-dekorace-si-zeny-vyrobily-s-tydennim-

predstihem-20171127.html 

Silvestr v obecní hospodě 
Tak jako tradičně se pořádala Silvestrovská zábava v Obecní hospodě. Účast byla malá – kolem 30 lidí, 
ale to v podstatě nevadilo. My, co jsme se přišli bavit, jsme si v plné míře užili příjemné hudby s Relaxem, dobrou obsluhou a 
náladou až do ranních hodin. O půlnoci jsme si všichni popřáli hodně zdraví do Nového roku a vesele pokračovali v zábavě. Je 
možné, že nízkou účast na zábavě poznamenala 2 úmrtí ve vsi těsně před vánočními svátky. To nikomu na náladě nepřidá.                                                                                                                                             
Akce byla pořádána v rámci Oranžového roku 2017 a Generálním partnerem byla JE Temelín ze Skupiny ČEZ.                                                                                                           
Blanka Hájková 

https://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=91537&idc=5279084&ids=634&idp=88055&url=http%3A%2F%2Fwww.helios.eu%2Foborova-reseni%2Fvyrobni-spolecnosti%2F%3Futm_source%3Ddenik%26utm_campaign%3Dintext%26utm_medium%3Dlink
https://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=91821&idc=5279084&ids=14717&idp=87389&url=http%3A%2F%2Fwww.adriana.cz%2F


 

9 

Mikulášská nadílka  

V sobotu 2. prosince nás navštívil v Obecní hospodě 

Mikuláš s Andělem a dvěma čerty.  

Účast nebyla tak veliká, z důvodů nemocí, jako 

v předešlých letech. Děti si mohly v klidu zaskotačit 

na sále, kde jim po celou dobu hrál DJ Olin. Mikuláš 

s Andělem a dvěma čerty si mezi dětmi získali 

respekt a žádné dítě nebylo odneseno do pekla, i 

když čerti měli s sebou i velký pytel. Některé z dětí 

se i rozplakalo, ale bylo to jen na chvilku. Maminky, 

tatínkové, babičky a dědečkové by své ratolesti 

přeci nenechali odnést do pekla. Kdo by je potom 

doma zlobil? Děti přednesly Mikulášovi s Andělem 

básničky a písničky a za to obdržely cukroví a ovoce 

v balíčku. Akce se uskutečnila v rámci Oranžového 

roku. Generálním partnerem byla JE Temelín 

ze skupiny ČEZ. Děkujeme a těšíme se příští rok 

na viděnou. 



 

10 

VÁNOČNÍ TURNAJ VE STOLNÍM TENISU 2017 

Číčenice - V obci Číčenice 26. prosince odpoledne pořádali již desátý ročník Vánočního turnaje ve stolním tenisu 
pro malé i velké.  

Číčenice - Na druhý svátek vánoční se sešly v sále Hotelu U Polívků celé rodiny, aby se utkaly letos již v desátém 
ročníku Vánočního turnaje ve stolním tenisu. 

Absolutní vítězkou se stala Klára Jarešová (14), která obsadila 1. místo nejen v kategorii dětí, ale porazila také 
všechny dospělé borce. Druhé místo obsadila Tereza Novotná (11) vítězka loňského ročníku vánočního turnaje a 
na 3. místě skončila Nikola Hrdličková (17). 

V kategorii dospělých byla stříbrná Jarka Novotná a bronz si odnesl Pavel Klomfar. 

Akci pořádala obec Číčenice v rámci Oranžového roku s finanční podporou Jaderné elektrárny Temelín a hotel 
U Polívků. 

Autor:  Lenka Pokorná 
Zdroj: https://strakonicky.denik.cz/ostatni_region/obrazem-vanocni-turnaj-ve-stolnim-tenisu-20171231.html 

https://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=92167&idc=5389565&ids=1400&idp=88633&url=http%3A%2F%2Fwww.eurooil.cz
https://strakonicky.denik.cz/ostatni_region/obrazem-vanocni-turnaj-ve-stolnim-tenisu-20171231.html


 

11 

X. Myslivecký ples 

Myslivecký spolek Strážka Číčenice uspořádal 
ve spolupráci s obcí Číčenice dne 26. ledna 2018 
v rámci Oranžového roku 2018 v obecním hostinci 
v pořadí již X. myslivecký ples. Tato kulturně 
společenská akce měla poněkud nižší návštěvnost 
v porovnání s minulými roky. Zahájení plesu 
provedl předseda mysliveckého spolku Strážka 
Číčenice pan František Holát, který přivítal všechny 
přítomné a popřál všem dobrou zábavu. 
Následovalo vystoupení souboru Pootavských 
trubačů, kteří přednesli  lovecké fanfáry a skladby 

starých mistrů včetně slovního doprovodu. K tanci 
a poslechu hrála oblíbená kapela „Marná Snaha“. 
Většina účastníků se v průběhu plesu dobře bavila 
jak tancem a poslechem hudby, tak i většina z nich 
si odnesla hodnotnou výhru z bohaté tomboly, 
která byla složena ze zvěřiny i darů od sponzorů. 

Myslivecký spolek Strážka Číčenice tímto děkuje 
všem sponzorům, obci Číčenice, dobré obsluze a 
všem, kteří přispěli k zdárnému průběhu pořádané 
společenské akce. Generálním partnerem této akce 
byla JE Temelín ze skupiny ČEZ. 

František Holát, Václav Novotný 



 

12 

Maškarní  bál  pro dět i  



 

13 

Maškarní bál pro děti 
Číčenický klub, z. s. ve spolupráci s obcí Číčenice uspořádal v rámci Oranžového roku 2018 „Maškarní bál pro děti“ s bohatou 

tombolou. Všichni jsme byli mile překvapeni hojnou účastí. Pro děti bylo připraveno loutkové divadlo Zvoneček, které zpestřilo 

zábavné odpoledne pohádkou o Šípkové Růžence.  Nejkrásnějšími maskami byli ti nejmenší návštěvníci. Výběr masek byl velmi 

pestrý, nejvíce asi bylo broučků, motýlku a samozřejmě princezen. Věřte, že všechny, opravdu všechny masky byly krásné. Děti 

si užily spoustu zábavy, sladkostí a do rytmu jim hrál DJ Olin oblíbené dětské písničky. Generálním partnerem byla JE Temelín  

ze Skupiny ČEZ, děkujeme  

Tříkrálové koledování 2018  

 
Dobrovolníci Charity Česká republika děkují všem dárcům za vlídné přijetí a obdarování 

při lednové Tříkrálové sbírce. Koledovalo se ve farnostech Vodňany, Skočice, Lomec, 

Chelčice, Bílsko a Bavorov, celkem na 34 místech.  

Z České spořitelny ve Vodňanech bylo odesláno na centrální účet Charity ČR 244,353,- 

Kč. Z toho se 65 % vrátí podle dlouhodobého vzorce koncem 1. čtvrtletí t. r. na Vodňansko 

a Bavorovsko. Prostředky budou vyuţity na schválené programy – pro Hospic v 

Prachaticích, Domov Žlutý Petrklíč na Lomci, terapeutickou dílnu v Domově sv. 

Linharta v Chelčicích, pro Občanskou poradnu charity ve Vodňanech, pro přímou 

pomoc potřebným, na akci pro koledníky. 

 

Děkujeme všem, kteří se na této aktivitě podle svých sil a moţností podíleli – dárcům, 

koledníkům malým i velkým, za podporu rodičům, panu faráři Mgr. Josefu Prokešovi, 

školám, skautům, malým hasičům v Drahonicích, Městským úřadům ve Vodňanech a 

Bavorově, okolním obecním úřadům, České spořitelně, za koordinaci Diecézní charitě v Č. 

Budějovicích a všem ostatním nezištně pomáhajícím jednotlivcům. 

Díky tomuto průběhu koledování, kdy se spojí všichni lidé dobré vůle a spolupracují 

pomáhající organizace církevní, obecní, občanské i státní jsme připraveni v našem regionu 

pomoci lidem v tísni zejména tehdy, kdy na jinou pomoc nedosáhnou.  

Ještě jednou díky za laskavé a vlídné přijetí koledníků. Je to jejich kaţdoroční královská 

cesta a není vůbec snadná i při dobrém počasí. Oni ji podstupují, aby přinesli úlevu těm, 

kteří jsou v tísni, ale také mnohým radost a poţehnání do domovů. Ať tříkrálové přání 

„štěstí, zdraví a dlouhých let“ působí v celém tomto roce u kaţdého z nás. 

 

Stále je možné žádat o pomoc v nouzi. Kontakty: Občanská poradna Charity v ul. Dr. 

Hajného 22, Vodňany, tel.: 731 196 120, Marie Horáková, tel.: 383 383 638, 

731 974 731, MUDr. Ivana Janštová, Mokrého 186, Vodňany, Lenka Ebelová, tel.: 

728 073 560. 

        

         Marie Horáková a Lenka Ebelová 



 

14 

    Vánoční zpívání ... 



 

15 

X. Obecní bál 
Zastupitelstvo obce Číčenice připravilo již po desáté obecní 
bál v rámci projektu Oranžového roku 2018.    Po celý večer 
nám k tanci a poslechu hrála hudební skupina „LANZA“. Účast 
nebyla tak veliká jako v předešlých letech, ale o to byla větší 
spokojenost přítomných, kteří se přišli pobavit a odreagovat 
od všech starostí.  Z večera se odvážilo pár jedinců, co 
roztančili sál a pak už byl parket stále plný.  Zazněly skladby 
od známých i méně známých interpretů. Přítomní si zazpívali, 

zatančili, pobavili a snad i užili hezký večer a odnesli si pěkné 
ceny. Byla připravena tombola a v půlnoci se losovalo o 
vstupenky. Na stolech byl seznam všech sponzorů. V půlnoci 
se losovaly např. poukázky na plastovou popelnici, pytle obilí, 
krmné směsi pro psy, rybářské sady, elektronika, dekorace a 
mnoho dalších krásných cen. Myslivecký spolek Strážka 
přispěl divočákem. Bez sponzorů, kterým patří veliké 
poděkování nejenom od zastupitelů obce, ale i od všech 
přítomných, by nebylo možné uskutečnit tento bál a nemohla 
by být tak bohatá tombola. Generálním partnerem této 
vydařené akce byla JE Temelín ze Skupiny ČEZ. 



 

16 

 
 

,,Hlubpkp v hprách, qpe skálami“, 

ale také v Dídenické mateřské škple 

- {ije sqpusta trqaslíků, nevěříte? 

,, Veneelín, Štístkp, Melíšek, Plputvidka, Jinpvád, Šuqlík, Bukvínek, Kpubek, 

Lesánek, Vanýsek, Piškuntál a Ramqulín. 
 

A ka|ez { nich eětem qpmáhá, aby byly {eravé, měly se ráey a  byly kamaráei. 
U| v leenu se {adali naši buepucí qřeeškpládci chystat k {áqisu ep {áklaení škply. Paní 
uditelka {e {áklaení škply rpeidům qřeeškpládků qřijela vysvětlit, jak buee {áqis ep ZŠ 
qrpbíhat a kee se buepu kpnat qříqravné kur{y Maxík. 
V těchtp kur{ech se buepu mpci s eětmi qřiqravit na be{qrpblémpvz qřechpe ep ZŠ i jejich 
rpeide. 
V úterz 23. leena jsme s eětmi pejeli ep MěKS ve Vpeoanech a {ee si eěti u|ily qpháeku 
v qpeání Lieušdina eivaela Králpvna Kplpbě|ka. Eětem se qpháeka mpc líbila a qrptp nám qan 
Kubík {ajistil epqravu rpvně| na qpháeku ealší - ,,Dertův švagr ´´. Prptp|e máme s eětmi ráei 
i {qívání a tancpvání, nenechali jsme si ujít ani vystpuqení Zvěřinec Pavla Npváka ve dtvrtek 
22. ledna. 
Na trqaslíky - malé vpusaté qrůvpece škplním rpkem myslíme ka|ez een a qrptp jsme se 
o nich naudili i ealší qísnidky : 
Ppchpe trqaslíků, Cpqak se ti {eálp a nebp veselpu qísnidku Máme epma pblueu, Eatla …. 
Das v naší škplce rychle ubíhá a qp jarních qrá{eninách jspu qrp {víeavé eěti 
v naší škplce pqět qřichystány krpu|ky : krpu|ek anglickéhp ja{yka a krpu|ek qpkusů a 
{ábavnzch qpkusů Věea nás baví. Prptp|e das qlyne a {imu br{y vystříeá jarp … Zadínáme se 
u| s eětmi těšit na Přeeqlaveckz kur{ ep qlaveckéhp ba{énu v Prachaticích na jehp| qrvní 
lekci pejí|eíme v qpneělí 26.bře{na, qptpm ve dtvrtek 29.3. u{avřeme mateřskpu škplu 
na velikpnpdní qrá{eniny a {npvu se uvieíme a| v úterz 3.4., key buee pbnpven bě|nz qrpvp{.  
V qpneělí 16.eubna k nám ep škplky qřijeee Eivaeélkp Zvpnedek s qpháekpu Bueulínek. 10. 
května qřivítáme u Záqisu ep mateřské škply npvé eěti s jejich rpeidi. Pp skpndení qlavání – 
1.6. a pslavě MEE nás u| buee dekat vzlet me{i trqaslíky a skřítky ep Selibpvské Ppháekpvé 
Kpvárny a tp ve střeeu 13.6. Ppháeku si {ahrajeme, qísnidky {a{qíváme také na naší 
Slavnpstní besíece , kee buepu qaspváni qřeeškpládci na škpláky a tp ve dtvrtek 28.6.2018. 
Ne| se rp{ejeeme na letní qrá{eniny v qpneělí 16.dervence, si ještě urditě najeeme das 
qřiqpmenput si {ásaey be{qednpsti v epqravním qrpvp{u, jak se chpvat, key| se {tratíme 
nebp key| se někep { nás {raní. 



 

17 

MŠ Dídenice 



 

18 

Významné události v roce 2018. 

 

Na letošní rok připadá několik významných výročí, 

které výrazně ovlivnily naše národní dějiny. Jedná se 

především o roky 1918, 1938, 1948, 1968 a 1988. 

V letošních číslech Číčenického hlasatele 

si podrobněji připomeneme některé významné 

události z historie našich obcí. Dne 11.července roku 

1468 se pokusilo vojsko odbojné šlechty proti králi 

Jiříkovi z Poděbrad obsadit královské město 

Vodňany. Dostalo se však jen k východní hranici 

města, kde byl později zřízen rybník Dřemliny. 

Vodňanští měšťané nechtěli připustit zničení svého 

předměstí a rozhodli se ubránit svůj majetek 

za hradbami města. Výsledek bitvy byl však 

pro Vodňanské tragický. Několik desítek měšťanů 

v bitvě zahynulo mnoho jich bylo odvedeno do zajetí 

v Jindřichově Hradci. Podle pověsti byli zabití 

vodňanští měšťané pohřbeni v hromadném hrobě 

na Kraví hoře u Strpí.  

Dne 10.12. 1598 prodal Jáchym z Hradce panství 

Hluboká a Protivín Bohuslavu Malovcovi. Jiţ 

14.12.1598  Bohuslav Malovec prodal Protivín 

s vesnicemi (včetně části Číčenic) bratřím 

Kryštofovi a Jiřímu Vratislavským z Mitrovic. Tímto 

prodejem byly Číčenice rozděleny mezi dva různé 

vlastníky.,V roce 1648 byly ve Vodňanech zaloţeny 

církevní matriky, kam se zapisovali také narození, 

oddaní a zemřelí z obce Číčenice. ¨ 

V květnu roku1848 začala stavba silnice přes 

Číčenice  z Vodňan do Týna Vltavou. Dne 24.2.1868 

narodil se Matěj Našinec , významný vojenský lékař, 

působil zejména v Praze a v Plzni. V tomto roce byl 

dne 1.9.1868 slavnostně zahájen provoz na trati 

České Budějovice – Plzeň (tuto událost si blíţe 

připomeneme v dalším čísle Hlasatele).  

V roce 1878 se do Spojených států vystěhovala 

rodina Václava Sedláčka z Číčenic a usadila se 

v osadě Vodnany ve státě Severní Dakota. Václav 

Sedláček, narozený roku 1824 v Číčenicích, měl 

s  manţelkou Marií roz. Hasíkovou 9 dětí: Václava, 

Jakuba, Josefa, Marii, Františka, Annu, Kateřinu, 

Veroniku a Tomáše). Z pozdější doby jsou známé 

osudy některých dětí Václava Sedláčka: Josef měl 

dva syny, Veronika se zde provdala za Františka 

Velká, rovněţ původem z jiţních Čech. Další dcera 

Marie se rovněţ ve Vodnanech  provdala za Josefa 

Jandu, narozeného v Číčenicích. Byl synem Jana 

Jandy, který s rodinou ţil od roku 1880 

v amerických Vodnanech.   

Roku 1888 byla zbořena původní malá kaplička se 

sochou sv. Jana Nepomuckého stojící proti domu 

čp.21 a stavitel Josef Moser z Vodňan postavil 

velkou kapli. Byla vysvěcena v roce 1889. Roku 

1897 byla zbořena obecní pastouška na návsi a na 

jejím místě později postavena školní budova. 

V březnu roku 1898 se ustanovila školní rada z 

občanů Číčenic a Újezdce. O dění ve škole blíţe 

informují zápisy ve třech školních kronikách.  První 

zachycuje školní, obecní a veřejné události z let 

1898-1913, druhá z let 1913-1933 a třetí z let 1933-

1978. První zápisy do první kroniky byly pořízeny 

v létě roku 1900, a to tehdejším řídícím učitel 

Hynkem Pohořským. Do roku 1898 chodili ţáci 

z Číčenic do školy ve Vodňanech a ţáci z Újezdce 

do školy v Záblatíčku. V květnu  roku 1898 rozhodla 

obecní rada v Číčenicích o zřízení jedné školní 

místnosti ve statku čp.1, tehdy patřícímu Františku 

Pelikánovi. Zde bylo vyučování zahájeno 5.10.1898 

a prozatímním učitelem byl jmenován Hynek 

Pohořský, do této doby působící na škole v Záhoří 

u Písku. Později se stal na zdejší škole i jejím řídícím 

učitelem a pečlivě vedl školní kroniku, kde 

zaznamenal nejenom dění přímo ve škole, ale v obci 

a ve státní správě. Velmi podrobně zachytil události 

provázející vládnoucí rodinu císaře Františka Josefa 

II., např. atentát na jeho manţelku Alţbětu, svatbu 

následníka trůnu Ferdinanda d´Este, atd.       

Do kroniky také zapsal různé školní události, jako 

např. účasti ţáků na různých slavnostech, průběh 

veřejné zkoušky z náboţenství, první společný výlet 

na Hlubokou, kde si ţáci prohlédli sbírky lesnického 

muzea v Ohradě a interiér kníţecího zámku.  

Krátce po zahájení školní výuky v prostorách statku 

Františka Pelikána bylo zjištěno, ţe tyto prostory 

jsou pro značný počet ţáků zcela nevyhovující. 

Proto bylo na počátku roku 1899 rozhodnuto 

o stavbě nové školní budovy. Dne 12.5.1899 byla 

zahájena stavba školy pod vedením stavitele Václava 

Tomsy z Vodňan. 11. listopadu téhoţ roku bylo 

zahájeno vyučování v jedné třídě a dne 8.července 

1900 byla školní budova slavnostně vysvěcena. 

Dne 1.září 1919 na místní školu nastoupil učitel 

Čestmír John (21.10.1886 Písek – 11.9.1970 Písek). 

Aktivně se zapojil do kulturního a společenského 

dění v obci. Dlouhá léta se věnoval psaní obecní a 

školní kroniky. Dne 18.srpna 1920 se zde narodil 

Ctirad John, syn učitele Čestmíra Johna. Významný 

lékař, imunolog a odborný publicista. V roce 2008 

byl jmenován čestným občanem Číčenic. Autor 

publikace Zrcadlo mých lásek aneb vzpomínky 

(2009) vzpomíná na své dětství v Číčenicích. 

Poslední zápis do třetí školní kroniky byl pořízen 

na konci června roku 1978. Tehdy pisatelka zápisu 

R.Kordíková stručně uvedla důvody ke zrušení školy 

pro nízký počet ţáků a rozhodnutí okresních, 

místních i stranických orgánů o převedení ţáků 

do školy ve Vodňanech. Poslední zápis končí 

slovy ,,v pátek 30.června 1978 se zde naposled sešly 

děti k ukončení školního roku. Budova slouţila 

svému účelu 79 let 

  Jiří Louženský.         

 



 

19 

Volba prezidenta republiky konaná ve dnech 12.01. – 13.01.2018 

 

 

 Jubilanti: 

 Leeen:             Vpbrpvá Jarmila            86 let 

          Březen:           Kpblencpvá Margita      91 let 

         Narpeila se:   Nikpl Fpeprpvá, Dídenice 

                                  Valérie Iša, Dídenice 

 

     Rozloučili jsme se:  Ema Rigová, Číčenice 

                                      Václav Jelínek, Číčenice    

                                      Boţena Tomková, Číčenice 



 

20 

ORANŽOVÝ ROK V OBCI 

 
 

Partnerství s JE Temelín ze Skupiny ČEZ 

Generálním partnerem zmíněných akcí v Číčenicích je  

JADERNÁ ELEKTRÁRNA TEMELÍN ZE SKUPINY ČEZ, 

které patří veliké poděkování. 

Připravujeme „Oranžový rok“ 2018   

MÍSTO A ČAS KONÁNÍ AKCE BUDE UPŘESNĚN  

Velikonoční turnaj ve stolním tenisu pro malé i velké             Termín konání: 01. 04. 2018 

Pálení čarodějnic                                                                              Termín konání: 30. 04. 2018  

Pochod o „Číčenickou kočičku“                                                     Termín konání: 12. 05. 2018 

Mezinárodní den dětí                                                                      Termín konání: 02. 06. 2018 

Den otců                                                                                             Termín konání: 15. 06. 2018 

Upozorňujeme pořadatele akcí v rámci „ORANŽOVÉHO ROKU“ na povinnost do týdne od uspořádání 
akce vyúčtovat zálohu, dodat článek a kvalitní (nijak upravované) fotky s LOGEM emailem na OÚ 
Číčenice. Pokud tuto povinnost pořadatelé nedodrží, nebudou vypláceny zálohy před konáním akce.  
To znamená, že pořadatelé všechny náklady spojené s uspořádáním akce uhradí ze svého a až po 
dodání fotografií s logem a článku elektronicky na OÚ jim budou proplaceny náklady v domluvené výši 
(dle žádosti).  

Datum čas den domácí hosté hřiště 

15. 04. 

2018 

 16:30 NE Volyně B Číčenice Volyně 

21. 04. 

2018 

 17:00  SO Číčenice Cehnice B Číčenice 

28. 04. 

2018 

17:00  SO Předslavice – Vlachovo 

Březí 

 Číčenice Předslavice 

05. 05. 

2018 

17:00  SO Číčenice Chelčice B Číčenice 

12. 05. 

2018 

17:00 SO Číčenice Čestice Číčenice 

19. 05. 

2018 

14:00 SO Pražák Číčenice Pražák 

26. 05. 

2018 

17:00 SO Číčenice Drahonice Číčenice 

ROZPIS ZÁPASŮ TJ BLATA ČÍČENICE  

Číčenický hlasatel 
Vydává: OÚ Číčenice, čp. 79, 387 71 Číčenice, tel/fax 383 381 101, e-mail: oucicenice@centrum.cz. 

Registrováno u MK ČR pod číslem E 18370. Za obsahovou správnost příspěvků odpovídají autoři.  

Redaktor: Karel Lachout. Sazba: Karel Lachout. 


